一般社団法人 全国住宅技術品質協会

【開催日時】
受付開始

【開催場所】

【アクセスマップ】

【アクセス】 ［J R］

URL：

案内図

●JR博多駅 徒歩３分

2017年度 第1回 地盤技術品質研修会について

2017年11月 22日(水) 13:00 ～ 16:30
12:40 ～

深見ビル  １階 Ｄ会議室
福岡県福岡市博多区博多駅前4丁目14番1号

【九州エリア】

http://www.fukami-kousan.jp/company/

JJPN

【返信】  E-mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

  一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局  宛

【九州エリア】

↓下記該当へ○をし、詳細記入をお願い致します。
＊出席者名フルネームではっきりと記入して下さい

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

次回以降の各種会場選定の参考のため、回答をお願い致します。

【事務局記入欄】

2017年度 第１回 地盤技術品質研修会 参加連絡書
会 社 名
(事業所名)

返信期限: 10月 20日(金) 必着

連絡先
(ＴＥＬ)

連絡先
(メールアドレス)

欠席 理 由：

調査  ・  工事

貴社参加可能エリア
(複数選択可) 福岡   ・   熊本   ・   鹿児島

調査  ・  工事

調査  ・  工事

調査  ・  工事

出席者氏名 担当業務に「○」
(複数選択可)研修会

出席